



**Arkivsak:** 22/00074-27

**Saksdokumenter:**

Report - Library project at Umphumulo ELCSA, Sør-Afrika

## Nytt fra den verdensvide kirke – Det lutherske verdensforbund (LVF)

### Sammendrag

Det arbeides med forslag til strategi i LVF for tiden, som skal ferdigstilles under rådsmøtet i Genève i juni. Føringer fra generalforsamlingen ligger til grunn, samt innspill fra de ulike regionene.

Det ble sendt et brev til generalsekretæren etter forrige MKR-møte, hvor blant annet forpliktelsen til Kirkenes verdensråds *Green Village*-prosjekt ble etterspurt, samt behovet for solidaritet med den palestinske medlemskirken Evangelical Lutheran Church of Jordan and the Holy Land (ELCJHL) i en ytterst krevende tid.

I svaret fra generalsekretæren bedyrer hun at de er forpliktet til å komme tilbake til Det økumeniske senteret når Green Village er ferdig utbygget, men at de nå har leid seg inn et annet sted i byen. (KV hadde regnet med de også skulle leie i de midlertidige lokalene). Hun har også nettopp besøkt Palestina og ELCJHL. Både Israel/Palestina og Ukraina vil bli viktige «saker» under rådsmøtet i juni. Les mer om LVFs besøk her: [LWF General Secretary visits Jerusalem](#)

I april representerte Kjell Nordstokke Den norske kirke i en workshop i den europeisk-diakonale «conviviality»-prosessen som LVF startet opp i 2010. Han bidrar også med å ferdigstille et læringsmanual i denne siste runden. Dette kan være aktuelt for diakonal praksis og læring også i vår kirke. Les mer her: [Europe: Faith in action for 'the different neighbor](#)

Europasekretær Ireneusz Lukas vil representere **LVF på Moster 2024** i slutten av mai, hvor også flere andre europeiske søsterkirker vil være representert.

Om sikkerhetssituasjonen tillater det, vil MKR være representert på koordineringsmøte **for internasjonale partnere/vennskapskirker med Evangelical Lutheran Church of Jordan and the Holy Land (COCOP)**, som finner sted i Beit Jalla på Vestbredden siste uka i mai. Også andre besøk planlegges og vil være særlig viktige i den kritiske situasjonen kirken og landet befinner seg i.

Vår **sørafrikanske søsterkirke Evangelical Lutheran Church in Southern Africa (ELCSA)** er godt i gang med å utvikle presteutdanningen igjen. MKR har sammen med NMS støttet et særlig prosjekt knyttet til oppbygging av bibliotek for studentene. *Se vedlagte rapport.*

LVF er engasjert med nødhjelpsarbeid og flyktningarbeid blant annet i **Sudan/Sør-Sudan og Midt-Østen**, dels i samarbeid med Kirkens Nødhjelp.

Med en resolusjon på **skatterettferdighet** fra Krakow har det vært flere oppfølgingspunkter i samarbeid med KN, blant annet dette: [“Stealing our future” – the struggle for tax justice](#) Arbeidet for en rettferdig skattekonvensjon fortsetter.

Dette er et lite utdrag av alt det som skjer i LVFs regi. For nye medlemmer av MKR anbefales å abonnere på nyhetsbrevet (helt nederst på hjemmesiden [www.lutheranworld.org](http://www.lutheranworld.org)).

## **Forslag til vedtak**

Mellomkirkelig råd tar saken til orientering.